様式４：完了報告書
令和　　年　　　月　　　日
社会福祉法人

鹿屋市社会福祉協議会

会長　宮下　昭廣　様

　　町内会名
　　住　　所
（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　）
　　代表者名　　　　　　　　　　　印

（担当者　　　　　 　　　　　　　　　　）
安心・安全福祉のまちづくり支援事業完了報告書

安心・安全福祉のまちづくり支援事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記
１　事業名
　・
２　事業概要

３　事業に係る支出内訳
	内　　　　　訳
	　　金　　額　（円）

	事　業　費　総　額

４　ありがとうのメッセージ
　　事業の内容・効果，利用者の喜びの声などを含め，寄付をしていただいた方へのお礼の言葉をお書きください。
	タイトル　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５　添付書類
（1）領収書の写し
（２）完成写真または、整備した物品等の写真
（３）その他（町内会報）